
5. Automobilslalom Slalom Osthessen am See 2025
MSC Fulda / AC Schlitz

03.05.2025 /
Auto-Slalom DMSB

 NMN: SL-15228/25

Klassenergebnis F11 über 2000 ccm
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter: Sebastian Bohmholt (SPA1099867)
Zeitnahme Obmann: Sebastian Bohmholt (SPA1099867) Seite 1 / 1 | Druck: 03.05.2025 14:50 Uhr

1 27
F 11 WALLRAB, Roland (DEU)

 
NB   43562 BMW M3 01:02,94         01:03,26         

3
01:02,34
3

02:11,60

2 26
F 11 ADOLPH, Pierre (DEU)

 
N   48603

Volkswagen Golf 7 GTI
Performance

01:22,88         01:19,87         
27

01:21,21
15

03:23,08
+01:11,48

Genannt: 2 Gestartet: 2 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 2

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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