

5. Automobilslalom Slalom Osthessen am See 2025

MSC Fulda / AC Schlitz 03.05.2025 / Auto-Slalom DMSB



DMSB NMN: SL-15228/25

Klassenergebnis F11 über 2000 ccm

Pos		Bewerber (NAT) NAME, Vorname (NAT)	Lizenz Bewerber Lizenz Fahrer	Fahrzeug Sponsor (Lizenz)	Training	1. Lauf Fehler	2. Lauf Fehler	Gesamt Abs
1	27 F 11	WALLRAB, Roland (DEU)	NB 43562	вмw мз	01:02,94	01:03,26 3	01:02,34 3	02:11,60
2	26 F 11	ADOLPH, Pierre (DEU)	N 48603	Volkswagen Golf 7 GTI Performance	01:22,88	01:19,87 27	01:21,21 15	03:23,08 +01:11,48

Genannt: 2 Gestartet: 2 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 2

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushang:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Auswerter: Sebastian Bohmholt (SPA1099867) Zeitnahme Obmann: Sebastian Bohmholt (SPA1099867)